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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92221021T

2. Data e Regjistrimit 21/10/2019
3. Emri i Subjektit Glampure Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigji Gurakuqi, Ap. 43, P 
15, Shk. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim i klinikave. Prodhim dhe shperndarje te 

produkteve kozmetike, si farmaceutik ashtu edhe 
hematologjike. Marketing on-line dhe te tjera. Trajnim 
personeli te shoqerive. Organizim kurse studimi ne sektorin 
mjekesor dhe estetik per studente, specialiste e te tjere. 
Sherbime spitalore. Import eksport te produkteve mjeksore, 
shitje me shumice e pakice. Ndertime civile dhe industriale 
te strukturave edhe spitalore. Sherbime pastrimi spitalore. 
Konsulence per nderkombetarizimin e shoqerive. Kosulence 
ligjore dhe fiskale per shoqerite. Sherbime imobiliare ne 
pergjithesi. Konsulence per menaxhimin e personelit, 
sigurise ne pune dhe formimit te personelit drejtues e te tjere. 
Te marre pjese ne tendera publike apo private per furnitura 
spitalore, ilace dhe cdo lloj tjeter produkti apo sherbimi. 
Tregeti produktesh ushqimore. Menaxhim i strukturave 
akomoduese. Sherbime fizioterapie dhe estetike. Te gjitha 
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keto aktivitete dhe operacione te tjera qe jane ne sherbim te 
kryerjes se veprimtarise kryesore, duhet te kryhen brenda 
kufijve dhe ne perputhje me rregullat qe rregullojne 
veprimtarine.
Irma Sheqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te nenshkruaje kontrata blerje ne cdo rast, pas aprovimimit 
nga ortaket ne rast se shuma e kalon vleren 500 euro ne nj 
ose disa transaksione. Adminisratori mund te terheqe per 
blerje te mirash ose sherbimesh nga arka vetem dhe deri ne 
shumen 5.000 euro ne vit, ne nje ose disa transaksione te 
ndara qe plotesojne kete vlere.

12. Ortakët IrmaSheqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioRizzo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glampure Group
E-Mail: isheqi@gmail.com  
Telefon: 0682094290  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288827FD-A0C5-4D94-8ECF-307FC6E494DF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-372174-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076553A-E16D-4A72-93AB-FABAE20B5B19

